
 令和８年１月吉日 

各 位 

公 益 社 団 法 人 中 野 法 人 会 

厚生共益事業委員長 大島昭子 

実 行 委 員 長  滝 口  智 

新井 安田 渡邉 米持 

 

 第１１回親睦ボウリング大会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より法人会運営につきまして多大な

るご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り恒例の親睦ボウリング大会を開催いたします。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い方々ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

開 催 日 令和８年２月５日（木） 

 

場 所 高田馬場グランドボウル 新宿区高田馬場1-35-3 BIGBOX8F 

 

時 間 受付開始 18:00 ゲーム 18:30～（２ゲーム） 

 

競技方法 ２ゲームトータルピン（女性ハンディあり） 

 

懇 親 会 くいもの屋わん（BIGBOX9F） 

 

参 加 費 ８,000円 （ボウリングのみの方は3,000円）当日徴収いたします 

 

※１月２３日までに、メールまたはFAXでご返信願います。 

メールアドレス：jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp 

 （注）メールの場合は、出席・欠席を明記して返信して頂ければ結構です。 

 FAXで返信して頂く方は、下記にご記入の上ご返信願います。 

     中野法人会 事務局  ＦＡＸ 3388-2550 

 

 

≪ 出 席 （ボウリングのみ／ボウリング＆懇親会） ・ 欠 席 ≫ 

（出席の場合は必ずどちらかに○印をお付け下さい） 

 

法人名                 氏 名                 

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp

